
Agli alunni, ai genitori, ai docenti  

scuola secondaria I grado 

All’Albo online e al sito web della Scuola  

 

 

OGGETTO: Provvedimento di sospensione attività didattica in presenza scuola secondaria I grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLSTICO 

 

Considerata la nota prot. 199472 del 11/11/2020 della ASL Taranto avente ad oggetto: Raccomandazioni in 

merito all’applicazione pratica del documento “Indicazioni operative per la gestione di casi e focolai di 

SARS-CoV-2 nelle scuole e nei servizi educativi dell’infanzia” Rapporto ISS COVID-19 n.58/2020 Rev)”, 

riportante  le indicazioni operative nel caso di presenza di due soggetti positivi al tampone nello stesso 

plesso scolastico; 

Vista la comunicazione a questo Istituto di  un secondo caso di positività al Covid-19, accertato nell’ultima 

settimana, tra gli alunni frequentanti il plesso “Giovinazzi”; 

Sentita l’Amministrazione Comunale nella persona del Sindaco dott. Giovani Gugliotti;  

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza e il proseguimento del servizio in modalità DDI  a far data  

15/01/2021 e fino al 27/01/2021, salvo diversa comunicazione, per tutti gli alunni frequentanti la scuola 

secondaria di I grado plesso “Giovinazzi”.  Tanto al fine di evitare l’espansione del cluster sia nella 

popolazione scolastica che nei loro contatti familiari, secondo il principio di massima precauzione. 

Durante tale periodo si procederà altresì agli interventi di sanificazione del plesso. 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Prof.ssa Angelica MOLFETTA 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi" 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail:taic860004@istruzione.itpec:taic860004@pec.istruzione.it 

C.F.90214540735 – Cod. univoco uf.UFG1JF- www.pascoligiovinazzi.it 

_______________________________________________________________________________________ 

 

mailto:taic860004@istruzione.it
mailto:taic860004@pec.istruzione.it



		2021-01-14T20:10:31+0100
	MOLFETTA ANGELICA




